
İTGP Kurul Toplantıları
Ulusal ve uluslararası alanda il ve alt destinasyonların daha etkin tanıtımını sağlamak amacıyla 
yürütülen, İl Tanıtım ve Geliştirme Programı kapsamında Afyonkarahisar, Ağrı, Aydın, Bingöl, 
Eskişehir, Karabük, Kastamonu, Kayseri, Tunceli, Uşak 2. kurul toplantısını, Çanakkale, Elazığ, 
Kahramanmaraş, Kocaeli, Kütahya, Tekirdağ,  3. kurul, Ankara, Çankırı, Düzce, Van 4.kurul, 
Giresun, İzmir, Malatya, Nevşehir, Sakarya 5. Kurul, Amasya, Edirne 6. kurul toplantılarını 
gerçekleştirmiştir.

İl Tanıtım ve Geliştirme Programı kapsamında ağustos ayı ile birlikte toplam 207 toplantı 
gerçekleştirilmiştir. 

İl Tanıtım ve Geliştirme kurullarında bulunan 
kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşları ile 
sivil toplum örgütlerinin iletişim sinerjisini 
sağlamak ve faaliyetlerin etkinliğini 
arttırmak için oluşturulan İl Tanıtım ve 
Geliştirme Portalı; illerin etkinlik, toplantı ve 
görevlendirme faaliyetlerini girebilecekleri ve 
ile dair medya arşivlerini, broşürleri ve yazılı 
materyalleri bünyesinde depolayarak hem 
ilin hem de kurulun kurumsal hafızasını 
oluşturacağı bir platform haline gelmiştir. 
İllerin ihtiyaçlarına yönelik ilgili tüm 
çalışmalar devam etmektedir.

İTGP Portal Çalışmaları

İL TANITIM ve
GELİŞTİRME PROGRAMI

Go ve Gezsen hesapları kapsamında nihai 
tüketiciye ulaşan reklam çalışmaları devam 
etmektedir. Tüm illerin yerli turistleri 
hede�eyen gezsen hesaplarındaki ve yabancı 
turistleri hede�eyen go hesaplarındaki post 
reklamları devam etmektedir.
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T.C Kültür ve Turizm Bakanı Sn. Mehmet Nuri 
Ersoy’un 81 il ile ilgili hedef kitlelere uygun 
@go ve @gezsen hesaplarının açılış 
talimatına istinaden; illerin dijital varlıklarını 
sürdürülebilir kılacak sosyal medya 
hesaplarına ilişkin gerekli çalışmalar, 
hesapları olan ve olmayan iller için devam 
etmektedir. Bu kapsamda @gezsen çatısı 
altında açılan Adana, Trakya, Ordu, Bolu, 
Erzurum, Kars, Isparta, Batman, Muş, 
Balıkesir, Çanakkale, Konya, Bitlis ve Bursa 
ile @go çatısı altında açılan Adana, Trakya, 
Ordu, Bolu, Erzurum, Kars, Isparta, Balıkesir, 
Çanakkale, Konya, Bursa, Muğla, Gaziantep, 
Aydın, Antalya ve İzmir illerinin hesaplarında 
düzenli paylaşımlar yapılmaktadır.
Iğdır, Malatya, Tunceli, Denizli, Düzce, 
Ankara, Amasya ve Van İl Kurulları @gezsen 
marka çatısı altında; Denizli ve Ankara İl 
Kurulları @go marka çatısı altında 
hesaplarını aktif olarak yönetmektedirler.
Aynı zamanda Şanlıurfa, Aksaray, Sivas, 
Mardin, Siirt, Sakarya, Afyonkarahisar, 
Burdur, Kütahya, Bingöl, Çankırı, Elazığ, 
Karaman, Kayseri, Manisa, Sinop ve 
Zonguldak illerinin sosyal medya açılış süreci 
devam etmektedir ve en kısa sürede 
tamamlanacaktır. İstanbul ve Trabzon illeri ile 
Kapadokya Bölgesi hesap açılışları için ilk 
adımlar atılmıştır.
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